SERVIÇOS DE ESTUDO TÉCNICO TERRITÓRIOS: SERTÃO PRODUTIVO E BACIA PARAMIRIM REFERENTE AO PRODUTO 01 DO CONTRATO
01/20 CONFORME TERMO DE DEPENDÊNCIA ESTABELECIDO __R$ 30.000,00

DADOS BANCARIOS
Banco 001
Agência 0225-9
Conta (integração) 50.891-8

Emissão (Horário de Brasília)

PRESTADOR DE SERVIÇOS

TOMADOR DE SERVIÇOS

RETENÇÕES FEDERAIS
PIS (R$)

VALORES

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

Período de Competência Município de Prestação do Serviço

COFINS (R$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retenções (R$)

Valor dos Serviços (R$) Deduções (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota (%)

ISS (R$) ISS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Líquido (R$) Valor Total da Nota (R$)

OUTRAS INFORMAÇÕES

Reg. Especial Tributação Natureza da Operação

Razão Social CPF/CNPJ

Inscrição Municipal Fone/Fax Simples Nacional Incentivador Cultural

Endereço

Razão Social CPF/CNPJ

Inscrição Municipal Fone/Fax E-mail

Endereço

E-mail

Prefeitura Municipal de Feira de Santana
Secretaria Municipal da Fazenda

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e

29/12/2020 22:11

Código Tributação Município: 1701-Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, não contida em outros itens desta lista; análise, exame, pesquisa, coleta, compilação e
fornecimento de dados e informações de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares.

0,00

29/12/2020 22:11:32

Departarmento de Administração Tributária

R Barão de Cotegipe, 764 Centro Feira de Santana - BA CEP 44.001-550

12/2020 Feira de Santana - BA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 2,00

600,00 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

TRIB. APROX.: R$4.035,00 FEDERAL E R$1.500,00 MUNICIPAL. FONTE: IBPT 5DC0AE.

Nenhum Tributação no município de Feira de Santana

COOPERATIVA DE CONSULTORIA PESQUISA E SERVICOS DE APOIO AO 10.015.101/0001-90

453455 (75)98148-2871 Não Não

AVENIDA SENHOR DOS PASSOS, 54  Bairro Serraria Brasil CEP 44003-144  Feira de Santana - BA

WALDENOR ALVES PEREIRA FILHO 108.666.555-49

DEP.WALDENORPEREIRA@CAMARA.LEG.BR

AVENIDA ARTUR SEIXAS,, 145 CAMARA DOS DEPUTADOS, ANEXO IV, GABINETE 954 Bairro Zona Cívico-Administrativa CEP 70160-900  Brasília - DF

AIP2-M76Y
Código Verificação

Nota: 2020000

00000112

vera.coopeser@hotmail.com

RECIBO DE QUITAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a COOPERATIVA DE CONSULTORIA

E SERVIÇO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL –

(COOPESER), inscrito no CNPJ sob nº 10.015.101/0001-90, RECEBEU, o valor de R$

30.000,00 (Trinta mil reais), por meio de WALDENOR ALVES PEREIRA FILHO,

inscrito no CPF sob nº 108.666.555-49, referente a nota fiscal por meio  de número

202000000000112, pelos serviços prestados conforme consta na referida nota.

Feira de Santana, 30 de Dezembro de 2020.

_______________________________